SỞ GDĐT QUẢNG NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH

Số: 07 /TB-TTGDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 10  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống cho giáo viên phổ thông

Kính gửi:    	- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường THPT, PTDTNT, THCS, mầm non;
- Các đơn vị và cá nhân có nhu cầu.

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam phối hợp với Trường cán bộ Quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về việc mở lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống cho giáo viên phổ thông, cụ thể như sau:
1. Mục đích bồi dưỡng:
Nâng cao năng lực và nghiệp vụ giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống và tổ chức giáo dục ngoài giờ chính khoá cho giáo viên phổ thông.
2. Đối tượng bồi dưỡng:
Giáo viên phổ thông và đối tượng khác có nhu cầu.
3. Nội dung chương trình:
Tổng số tín chỉ tích luỹ: 05 chuyên đề (6 tín chỉ).
- Một số vấn đề cơ bản về giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống cho học sinh phổ thông (1 tín chỉ).
- Phương pháp giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống (1 tín chỉ).
- Thiết kế, tổ chức hoạt động giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống (1 tín chỉ).
- Đánh giá hoạt động giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống (1 tín chỉ).
- Thực hành giáo dục giá trị sống, kỹ năng sống (2 tín chỉ).
4. Thời gian, hình thức bồi dưỡng:
- Thời gian: Khai giảng liên tục, học các buổi tối và các ngày cuối tuần.
- Phương thức bồi dưỡng: Trực tuyến
5. Kinh phí bồi dưỡng: 1.600.000 đồng/học viên (Bao gồm: Học phí, tài liệu và cấp GCN)
Học viên chuyển khoản toàn bộ học phí một lần vào thông tin tài khoản sau:
+ Chủ tài khoản: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam
+ Số tài khoản: 5622 939 489
+ Ngân hàng Đầu tư và phát triển BIDV chi nhánh Quảng Nam
+ Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, lớp Bồi dưỡng KNS GV, ngày tháng năm sinh.
6. Hình thức đăng ký: Nhập thông tin qua đường Link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1duWY8zIIekxthWEJBdb-cFfp3we82gRM_NaRcJcIAqw/edit?usp=sharing
7. Thông tin liên hệ:
Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam, 124B Trần Quý Cáp, P. Hoà Thuận, TP Tam Kỳ, Quảng Nam.
- Điện thoại: 0988.088.807 (Cô Thanh).
Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan, đơn vị và các cá nhân có nhu cầu để khoá bồi dưỡng đạt kết quả tốt đẹp.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- Như Kính gửi (để phối hợp);
- Lưu: VT, QLĐT.

	GIÁM ĐỐC

                         (Đã ký)

Nguyễn Văn Ngọc